Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

Perflex Journey Bagaj Siyah 420 Lt* 6115004
5 1 5

₺
1.828,7

5
%18 ₺ 1.828,75

TOPLAM 1 ₺ 1.828,75

Teklif Notu
Sipariş No     : 407571
Sevk Tarihi    : 27/06/2022
BAKIRKÖY

TUTAR ₺ 1.828,75

%18 KDV ₺ 329,18

GENEL TOPLAM ₺ 2.157,93

YALNIZ: İKI BIN YÜZ ELLI YEDI TÜRK LIRASI DOKSAN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr